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Мени Храна 

 

 

 

Мени бр.1:  
 

 Салата - Витаминска салата (морков, зелка, цвекло, маслинки) и Грчка салата 
(сирење, домат, кромид, маслинка, пиперка и краставица); 

 Ладен ордевер – (кулен, печеница, свинска шунка, пилешка шунка, пилешко 
димено филе,маслинки, розева крем салата, лиснати стапчиња); 

 Топло предјадење – (похована даска - пирошка, кашкавал , кромид и модар домат 
со тартар сос); 

 Мешани лепчиња - (интегрални, пченкарни) послужени пред самата вечера; 

 Главно јадење – ( динстан свински бут со зеленчук , пилешко во куркума сос , 
Гарнир – пекарски компир и царско вариво); 

 Десерт – (овошна торта). 
 

Цена по лице: 750 денари со пресметан 18% ддв. 
 

 

 

Мени бр. 2: 
 

 Салата – Витаминска салата (морков, зелка, цвекло, маслинки) и Беровска салата 
(сирење, домат, маслинка, печена пиперка и краставица); 

 Ладен ордевер - (кулен, пилешко димено филе, свинска шунка, печеница, 
француска крем салата, сирење во павлака, домашна пита); 

 Топло предјадење - (похована даска - пирошка, кашкавал, тиквици со тартар сос); 

 Мешани лепчиња - (интегрални, пченкарни) послужени пред самата вечера; 

 Главно јадење - (Шпикован бут во сос од зеленчук, фаширан ролат од мелено месо 
Гарнир – селски компир и рижото со зеленчук); 

 Десерт - (овошна торта). 
 

Цена по лице: 850 денари со пресметан 18% ддв. 
 



 

 

Мени бр.3: 

 Салата – Македонска салата (домат, печена пиперка, магдонос, кромид) и Цезар 
салата ( марула,рукола, брускети, пилешки стек, дресинг); 

 Ладен ордевер - (мешан кашкавал, мешано бело сирење, говедска пршута, 
пилешко димено филе, печеница, свинска шунка, зимска салама, пилешка крем 
салата, солен мафин); 

 Топло предјадење – (похована даска – пирошки, кашкавал, кромид, тиквици, 
печурки, полнето лиснато со сирење); 

 Мешани лепчиња - (интегрални, пченкарни) послужени пред самата вечера; 

 Главно јадење - (Маринирани свински ноазети, јунешко динстано во демиглас сос, 
шашлик пилешки , Гарнир – рижото со зеленчук, рестован компир); 

 Десерт – (овошна торта). 
 

Цена по лице: 950 денари со пресметан 18% ддв. 
 

 

 
Мени бр. 4: 
 

 Салата - Беровска салата (сирење, домат, маслинка, печена пиперка и краставица) 
и  
Цезар салата ( марула,рукола, брускети, пилешки стек, дресинг); 

 Ладен ордевер - (говедска пршута, печеница, свински врат, свинска шунка, 
пилешко димено филе, кулен, мешан кашкавал, солени мафини, маслинки, 
италијанска салата); 

 Топло предјадење - (ролована тиквица со панцета, биено сирење на скара, 
канелони полнети со спанаќ и сирење, полнети печурки); 

 Мешани лепчиња - (интегрални, пченкарни) послужени пред самата вечера; 

 Главно јадење - (динстано говедско во еспањол сос, свинско филе, пилешки стек 
во бадем сос, Гарнир – рижото со зеленчук/ царско вариво/ пекарски компир; 

 Десерт - ( чизкејк). 
 

Цена по лице: 1100 денари со пресметан 18% ддв. 

 

 

 

 
 

 
 
 
                             

 



 

 

    Мени Пијалоци (неограничен) 
 

Мени бр.1:  
 

 Вода : горска / пелистерка: газирана - негазирана; 

 Негазирани сокови : портокал / праска / јаболко / боровница; 

 Газирани сокови : кока-кола, фанта, швепс, тоник, пепси, газоза; 

 Пиво 0.5 л. : староградско, скопско, скопско смут, златен даб; 

 Вино 1л : ТИКВЕШ – Смедеревка, Кавадарка, Розе; КАРТАЛ: Ризлинг, Вранец; 

 Жестоки пијалоци : Ракија бела/жолта ТИКВЕШ, узо, бренди. 
 

Цена по лице 250 денари со пресметан 18% ддв. 
 

 
Мени бр.2:  
 

 Вода : горска / пелистерка: газирана - негазирана; 

 Негазирани сокови : портокал / праска / јаболко / боровница; 

 Газирани сокови : кока-кола, фанта, швепс, тоник, пепси, газоза; 

 Пиво 0.5 л. : староградско, скопско, златен даб, скопско смут, туборг, хајнекен;  

 Вино-Сортни : ТИКВЕШ-Александрија: бело и црвено, Траминец, Темјаника, Т`га за 
југ, Розе; КАРТАЛ -Каберне Совињон, Рајнски Ризлинг; ПОПОВ – Малвазија, Вранец; 

 Жестоки пијалоци : Ракија бела/жолта ТИКВЕШ, шток, бадел бренди, узо, вотка, 
мартини, џин. 

Цена по лице 350 денари со пресметан 18% ддв. 
 

 Доплата за виски 60 денари 
 
Мени бр.3:  
 

 Вода : горска 1 л. / пелистерка 0.75 л. : газирана - негазирана; 

 Негазирани сокови : портокал / праска / јаболко / боровница; 

 Газирани сокови : кока-кола, фанта, швепс, тоник, пепси, газоза; 

 Пиво 0.5 л. : староградско, скопско, златен даб, скопско смут, туборг, хајнекен; 

 Вина Сортни 0.7л: БОВИН – Каберне, Мерло, Шардоне, Мускат,Темјаника; 
 ТИКВЕШ Александрија Куве: бела – црвена - розе; 

 Жестоки пијалоци : Ракија бела/жолта ТИКВЕШ, виски, шток, узо, вотка, мартини, 
џин. 

 Цена по лице 610 денари со пресметан 18% ддв. 


